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UROCZYSTE ZEBRANIE ZARZĄDU ODDZIAŁU POZNAŃSKIEGO
SEP IM. PROF. JÓZEFA WĘGLARZA

9 czerwca 2021 r. w sali 119 Domu Technika NOT w Poznaniu odbyło się uroczyste zebranie
Zarządu Oddziału Poznańskiego SEP im. prof. Józefa Węglarza. Ze względu na ograniczenie
obostrzeń sanitarnych była możliwość spotkania Zarządu Oddziału i zaproszonych członków
Oddziału Poznańskiego SEP w dopuszczalnej liczbie osób na odpowiednio dużej sali.

Uczestników spotkania powitała Prezes Oddziału Poznańskiego SEP Kol. Aleksandra Rakowska
podkreślając, że głównym punktem będzie wręczenie (pewnej części) przyznanych już w
ubiegłym roku wyróżnień i odznaczeń, a mianowicie:

Zasłużony Senior SEP - Kolega Bogdan Czajka z Koła SEP nr 75 (ze względu na stan zdrowia
wręczenie nastąpi w miejscu zamieszkania);

Szafirowa Odznaka Honorowa SEP - Koledzy Władysław Biały z Koła SEP nr 75, Zbigniew
Skrzypczak z Koła SEP nr 2 i Janusz Szymański z Koła SP nr 21;

Srebrna Odznaka Honorowa SEP - Koleżanka Małgorzata Jurczok z Koła SEP nr 17;

Diamentowa Odznaka Honorowa NOT - Koledzy Jan Mieczysław Kowalak z Koła SEP nr 10 i
Zbigniew Ludwiszewski z Koła SEP nr 13.

Wręczenia poszczególnych odznaczeń dokonali: Kolega Kazimierz Pawlicki - Wiceprezes Zarządu
Głównego SEP i jednocześnie Prezes FSNT NOT Rada w Poznaniu oraz Koleżanka Aleksandra
Rakowska - Prezes Oddziału Poznańskiego SEP. Po złożeniu gratulacji odznaczonym i wykonaniu
pamiątkowych zdjęć przystąpiono do części roboczej spotkania.

W sprawach bieżących działalności OP SEP omówiono m.in. następujące zagadnienia:

Kolega Wiceprezes Ryszard Niewiedział przedstawił stan przygotowań do XXIV Sympozjum OP SEP
z cyklu „Współczesne urządzenia i usługi elektroenergetyczne, telekomunikacyjne i informatyczne” -
proponowany termin to 24 i 25 listopada br. w Centrum Kongresowym IOR w Poznaniu, tytuł
tegorocznej edycji SIECI I INSTALACJE 2021, szczegóły organizacyjne zostaną omówione na
Prezydium Zarządu OP SEP w dniu 30 czerwca br.;

Kolega Wiceprezes Kazimierz Pawlicki przedstawił informację ze spotkania w Wielkopolskiej
Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa dotyczącego planowanych zmian w zasadach
finansowania szkoleń organizowanych przez WOIIB we współpracy ze stowarzyszeniami naukowo-
technicznymi;

Kolega Andrzej Słupianek przedstawił szczegóły planowanej wycieczki na trasie GIETRZWAŁD -
STAŃCZYKI - BIAŁYSTOK w terminie od 6 do 11 września br.
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W końcowym wystąpieniu Prezes OP SEP Kol. Aleksandra Rakowska podziękowała za udział w
zebraniu oraz zamknęła spotkanie.

opracował: Ryszard Niewiedział – Wiceprezes OP SEP

Wyróżniona Srebrną Odznaką Honorową SEP Koleżanka Małgorzata Jurczok, członek Zarządu OP SEP.
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Wyróżnieni Honorowymi Odznakami SEP i NOT na Uroczystym Zebraniu Zarządu OP SEP w dniu 9 czerwca 2021 r. (od lewej: K.
Pawlicki, W. Biały, Z. Skrzypczak, J. M. Kowalak, Z. Ludwiszewski, A. Rakowska, J. Szy-mański).


